Ciuitatis Regia Vilnensis in Magno Ducatu Lithuaniae sitae, Significamus tenore 

praefentium quibus expeditvniuertis & fingulis, Quomodo coram Iudicio nostro Ban:/ nito 

Exposito, comparens personaliter Honoratus Iaczko Conradowicz Sartor Ciuis Vilnensis, sanus 

inmentae, & in corpore, non compulsus nec coactus, Verum in animo/ bene 2raemeditatus 

existens, libere per expressa verba recognouit, & fassus est. Quia ipse tanquam homo deuenies 

iam ad annos perfectae Senectutis, orbatus que/ iam existens iuxta voluntatem Diuinam dilecta 

sobole, praefertim Egregio    

Domino Basilio vnico dilecto filio fue Doctore Medicina & Philosophiae nonita pridem 

mortuo, cu/ piensque iam tanquam solitarius vitam suam pacifice vsque ad obitum suum in 

contemplatione, & deuotione Diuina Deo adiuuante traducere, Deoque Omnipotenti humiliter/ 

atque deuote seruire vtque in Congregatione Sacrosancta Fraternitatis Sanctissimae Trinitatis 

fidei & Religionis Graecae Vilnae, semper supplices exorationes pro sanitate bona/ cius in hoc 

seculo ad voluntatem Diuinam existentis, & post obitum eius pro salute aeterna animae illius a 

toto C..tu & congregatione fraternitatis eiusdem sierent, Proinde/ cum proposito suo bono & 

cum deliberatione sua intima, Domum suam propriam nemini obligatam in platea Magna 

Troieczka dicta, eundo a Praetorio Vilnen[sis] persorum Ci/ uile in parte leua ad turrim Ostra 

dictam, non procul a domo magna publica & Gnali fraternitatis eiusdem penes domum olim 

Bogdani Paskowicz, & olim Andreae Zienko[wi]cz/ Czarny, Ciuium & negociatorum 

Vilnen[sis] partibus ab vtrisque sitam, iacentemque, Foro perpetuo irreuocabilique condignae

Donationis & aeuiternae traditionis, Honoratis Dominis Erasmo/ Andreiowicz Rudy, Danieli 

Lucaszowicz Wielkowicz, Carponi Lazarowicz, Leoni Phedorowicz, Gregorio Oniszimowicz 

Saphianowicz, Iwano Waszielieiowicz Porosko, Ciuibus &/ negociatoribus Vilnen[sis], 

tanquam Senioribus Praefectis, fraternitatis eiusdem, pro anno praesenti a tota fraternitate 

electis, ad fraternitatem illam Abscessit, Dedit, prntibus/ & acceptantibus Donauit, in 

perpetuamque possessionem, & tenutam omnibus fratribus Senioribus, iunioribusque nunc & 

postea ac in perpetuum existentibus misit, conde:/ scenditque, Cum omni Iure dominio, 

proprietate, titulo haeredtario, limitibus & graniciebus, ab allis domibus exa..i quo distinctis ac 

emensuratis cum omnibus etiam adhe:/ rentys, & attinentijs, ad domum illam pectantibus, atque

cum aedificijs muratis, & ligneis in domo illa existentibus, Ita late, longe, atque
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circumferentialiter, prout domum eandem/ ipse Iaczko Conradowicz Sartor donatarius ex